NADACNi FOND BERNARDA BOLZANA

Hospodareni v roce 2006

Pocatecni zlstatek k 1. 1. 2006
z toho:

bézny Gcet

terminovany vklad CSOB
terminovany vklad KB

pokladna

Prijmy

Uhrada najmu gymnéazium B. Bolzana
urok bézny ucet

urok terminovany vklad KB

urok terminovany vklad CSOB
Celkem

Vydaje

cena Nadacniho fondu B. Bolzana za rok 2004
pronajem nebytovych prostor MFF
material - desky

kolky, ovéfovani podpisu

pohosténi - reprezentace

poplatky bance - provozni rezie
odmény (revizorka, administratorka)
refundace mzdy administratorky
postovné

Celkem

Konecény zlstatek k 31. 12. 2006
z toho:

bézny ucet

terminovany vklad CSOB
terminovany vklad KB

pokladna

Vypracovala: J. JeZilova
Kontrolovala: Ing. J. LeSkova - revizorka

878 135,78 K¢

91 181,06 KC
225761,83 K&
560 736,89 K¢

456,00 K¢

244 517,00 K&
15,28 K¢

5 251,20 K&

1 598,02 K¢
251 381,50 Ké

20 000,00 K&
195 263,20 K&
62,00 K&
110,00 K¢
409,00 K¢

1 838,00 K¢

7 000,00 K&
10 125,00 K¢
120,00 K¢

234 927,20 K¢&

908 889,98 K¢

100 487,14 KC
227 359,85 K&
565 988,09 K¢

755,00 K&

Schvalila: Doc. RNDr. Zuzana Praskova, CSc.- pfedsedkyné spravni rady

Provozni vydaje

62,00 K&
110,00 K¢
409,00 K¢

1 838,00 K&
7 000,00 K&
10 125,00 K¢
120,00 K¢

19 664,00 K¢



